
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12 июля 2019 года № 416 

 

г. Холм 

 
Об определении помещений для встреч кандидатов с избирателями  

 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить для проведения агитационных публичных мероприятий 

в форме собраний, для встреч с избирателями зарегистрированных 

кандидатов, их представителей при проведении дополнительных выборов 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва, на территории Холмского муниципального 

района следующее помещение, находящееся в муниципальной 

собственности:  

- киноконцертный зал Муниципального автономного учреждения 

культуры «Холмский центр культуры и досуга» г. Холм, ул. Октябрьская, д. 

49. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


